
2025/10/1

北東北 近畿 中国・四国 九州

60 0～60㎝ 0～2㎏ ¥2,000 ¥1,600 ¥1,600 ¥1,700 ¥2,000 ¥2,000

80 61～80㎝ 2.1～5㎏ ¥2,300 ¥1,900 ¥1,900 ¥2,000 ¥2,300 ¥2,600

100 81～100㎝ 5.1～10㎏ ¥2,600 ¥2,200 ¥2,200 ¥2,300 ¥2,600 ¥3,300

120 101～120㎝ 10.1～15㎏ ¥3,200 ¥2,700 ¥2,700 ¥2,900 ¥3,200 ¥3,900

140 121～140㎝ 15.1～20㎏ ¥3,800 ¥3,300 ¥3,300 ¥3,500 ¥3,800 ¥4,600

160 141～160㎝ 20.1～25㎏ ¥4,200 ¥3,700 ¥3,700 ¥3,900 ¥4,200 ¥5,200

180 161～180㎝ 25.1～30㎏ ¥5,800 ¥5,000 ¥5,000 ¥5,400 ¥5,800 ¥7,800

200 181～200㎝ 30㎏以内 ¥7,100 ¥6,000 ¥6,000 ¥6,800 ¥7,100 ¥9,400

¥4,200

¥5,000

     株式会社スマイルワーク

       コミックきゃりぃ事業部

¥1,500

¥1,800

¥2,100

¥2,600

¥3,200

¥3,600

【宅配便料金表】

サイズ 大きさ（3辺計） 重量 北海道

南東北・関東・甲信越・北陸・東海

沖縄
青森・岩手・

秋田

宮城・山形・福島・茨城・栃木・群馬・
埼玉・千葉・東京・神奈川・新潟・山梨・
長野・富山・石川・福井・岐阜・静岡・

愛知・三重

滋賀・京都・
大阪・兵庫・
奈良・和歌山

鳥取・島根・岡山・
広島・山口・徳島・
香川・愛媛・高知

福岡・佐賀・長崎・
熊本・大分・宮崎・

鹿児島

・宅配便の規定は、⓵大きさ（縦、横、高さ3辺合計）200㎝以内、②重さ30㎏以内です。

・一辺の長さ170㎝までです。

・大きさ、重さのどちらか大きい方のサイズが適用となります。

・郵便法第4条規定の信書（はがき、手紙類など）はお取り扱いできません。


